
BU MEMLEKETTE MUSTAFA KEMÂL PAŞALAR BİTMEZ!

Siz de biliyorsunuz, biz de biliyoruz ve bu ülkedeki herkes biliyor ki bu ülke ne çekti ise son elli yıldır 
çekiyor.
Bu memleket ne çekti ise Celal Bayar ve Menderes gibi siyaseti bilmeyen kişilerin yüzünden çekti. O 
zaman Celal Bayar'ın konumunda ben olacağım gelip beni tutuklayacaklar, yargılayacaklar kolay mı? 
Ben ne o mahkemeyi, ne o hâkimi, ne o savcıyı, ne de o tutuklayan askeri tanırım.
Şu da bir gerçek ki o yıllarda dürüst insanlar sustu ise edeplerinden sustular.
Bir ülkede namussuzlar kadar namuslular da ses çıkarmadıkça da o ülke gelişmez, düzelmez. Bu yüzden 
şimdi ben konuşuyorum.
Bırakında şu son elli yılda ezilen halkın sesi çıkmışken, bu halk kendine güven duymuşken eli-dili-yüreği 
ile düşüncelerini söylesinler.
Seni, ordumuzu, insanları herkesi severim. Benim fikriyatımdaki herkeste böyledir. Ben bunu bilirim, 
bunu söylerim.
Efendiler, kimsenin orduyu, yargıyı, devleti karalamaya niyeti yok.
Bu ordu,  bu yargı, bu devlet bizim. Biz olmasak zaten onlara gerek kalmazdı ki.
Biz istiyoruz ki birlik-beraberlik içinde şu sorunları çözelim.
Bakınız on bir tane gencecik fidanımızı şehit verdik. Peki, neden bu kadar şehit haberi ardı ardına 
geliyor?
Affedersiniz; ama eşek olmayan anlar ki bunun altında anayasa değişikliği paketi var.
Bunun altında bu ülkenin demokratikleşmesini birilerinin istememesi var. Yok demeyiniz, var.
Peki, yok böyle bir şey. Böyle kabul edelim. Eee, yok ise neden bordo berelilerimiz, ordumuzun ve bizim 
göz bebeğimiz hala dağlara yeterli sayıda gönderilmiyor? Neden hala oralara acemi, iş bilmez, iki ayda 
aldıkları eğitimle savaşamayacaklarını bildiğimiz gencecik fidanlarımızı cepheye gönderiyorsunuz? Siz 
bilmiyor musunuz o yavrularımızı dağda keklik gibi avlayacaklarını. Bunu askerlikten muaf olan ben, 
askerlik yapamayan biçare Sinan Gakgonuz biliyor da siz nasıl bilemezsiniz, anlaşılır bir şey değil. Tabiî 
ki ben bunun altında siyaset ararım.
Yazık günah be on bir vatan evladı. Bunların yetişmesi, okutulması kolay mı ya?
Ne istiyorlar bizim Anadolu’nun saf-temiz-masum evlatlarından.
İş bilmez komutanlara onları öldürtmeleri için mi emanet ediyoruz biz onları.
Ordumuza/asker ocağımıza peygamber kucağı diye neden söylenmiş düşündünüz mü? 

ORDU=TÜRK=MÜSLÜMAN
Bunlar size bir şeyler çağrıştırıyor mu?
Sizi bilmem; ama tüm dünya devletleri bunu düşündükçe uykusuz kalıyor.
Ha iş bilmez komutanlar dememe kızmayın; çünkü bunların iş bilmez olduğu aşikârdır. İş bilmemeleri ise 
ellerini siyasete bulaştırmalarındandır.
Peki, şunu sorayım size:
Mustafa Kemâl Paşa bu tür iş bilmez komutanları ordudan temizlemek için neler çekti biliyor musunuz?
Mustafa Kemâl Paşa demedi mi,
“Ordunun siyasetle işi olmaz. Ben siyasete girdiğim için ordudan istifa ediyorum.”.
Peki, Mustafa Kemâl Paşa neden bunu söyledi?
Mustafa Kemâl Paşa neden, Kütahya-Eskişehir muharebelerinde beceriksiz komutanların aldığı 
yenilgiden sonra askerlerin Sakarya Nehri’nin doğusuna çekilmesini emretti?
Mustafa Kemâl Paşa’nın Büyük Taarruza hemen girişmemesinin sebebini hiç düşündünüz mü?
Peki, en önemlisi de Mustafa Kemâl Paşa, “Neden savaşa girmek için BAŞKOMUTANLIK   yetkisini  
gururumuz olan Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden (I. TBMM’den) 5 Ağustos 1921'de icazet 
aldı?” buna ne dersiniz.
Her şeyin cevabı aslında bu memleketin esas sahibi Mütevazı-Muhafazakâr-Müslüman ve çoğunluk 
olmasına rağmen ‘Ben azınlıkta mıyım acaba?’ sorusu aklına getirilen insanların yaptıklarında değildir.
Esasen her şeyin cevabı şu ki; Mustafa Kemâl Paşa’nın yaptığı bu eylemlerin hepsi ‘ATATÜRKÇÜLÜK’ü 
kullananların siyasete karışmaması için idi.

Atatürkçülüğü kullanıp bir yere gelmeye çalışanlar anlasınlar ki bu memlekette Mustafa Kemâl Paşalar 
ölmez.



Bu memlekette bir Mustafa Kemâl Paşa gider diğeri gelir.

10 Kasım 1938’de öldürüldü PAŞAMIZ, yetmedi.
Yerine iki Mustafa Kemâl Paşa daha geldi. O da Menderes ile Celal Bayar idi. Onları da ne olduğu 
belirsiz bir ihtilalle indirdiler, “Tabiî ki,  bunu yapan darbecilerin cesareti şuradan kaynaklanıyor; o da o 
saygıdeğer (Allah mekânlarını cennet etsin) büyüklerimizin iyi niyetleri idi.”.
Yetti mi hayır o da yetmedi.
Seksenli yıllarda bir Mustafa Kemâl Paşa daha geldi.
O da Turgut Özal ki o da 92 yılında başka bir şekilde öldürüldü.
Başka mı, başka demeyiniz beyler.
Başka derseniz bende size derim ki Bu memlekette Mustafa Kemâl Paşalar bitmez! Bu memlekette 
binlerce Mustafa Kemâl Paşa var ( Recep Yazıcıoğlu, Muhsin Yazıcıoğlu…). 

BU MEMLEKETTE MUSTAFA KEMÂL PAŞALAR BİTMEZ!

Bu eylemleri yapanlar bilsinler ki;

BU MEMLEKETTE MUSTAFA KEMÂL PAŞALAR BİTMEZ!

Artık, siyasete karışan komutanlar da, yargı mensupları da / ya da her kim, her ne halt edip namını,  
makamını KİRLETTİ ise o şahıslar başını ellerinin arasına koyup bir düşünsünler ve şu soruları 
kendilerine sorsunlar:
Biz ne yapıyoruz?
Biz Mustafa Kemâl Paşa’yı savunurken bu ülkeye ne kadar zarar veriyoruz?
Mustafa Kemâl Paşa gelseydi bize ne derdi?
Ben her gün bu soruları kendime soruyorum. Hatta bu soruların onlarcasını kendime soruyorum ve 
Mustafa Kemâl Paşa’dan şu cevabı alıyorum:
Aferin, Sinan Gakgo ben de senin yerinde olsaydım senin yaptığının aynısını yapardım.

Hürmetler…
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